
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALTIERO SPINELLI"
Via Neruda, 1 - 50018 SCANDICCI (FI)

TEL. (055) 2591076 - 2591109 FAX: (055) 2590842 - C.F. 80029110485 - COD.MIN. FIIC833004
Sito web: www.spinelliscandicci.it - e-mail: fiic833004@istruzione.it-postacertificata:FIIC833004@pec.istruzione.it

Prot. 9861/4.1.m Scandicci,25/11/2016

Agli atti
AI sito web

All'albo

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI CONFORMITA' FORNITURA RELATIVA ALLA PUBBLICITA'
PROGETTO PON-FESR 9035 del 13/07/2015 Realizzazione, ampliamento o adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN
CIG:Z3C1894BD7 CIP: 10.8.1.A1-FESRPON-TO-2015-207 CUP:E76J15000830007

Il Dirigente Scolastico

VISTO il R D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con RD. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.
59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 "Codicedei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture";
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R 5 ottobre 2010, n. 207);
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 "Per la scuola competenze e ambienti per
l'apprendimento" approvato con decisione C(2014) n. 9952, del17 dicembre 2014 della Commissione
Europea;
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 96 deI28/09/2015 con la quale è stato approvato il POF per
l'anno scolastico 2015/2016;
VISTO il Regolamento di Istituto, delibera n.13del 08/02/2016, che disciplina le modalità di attuazione delle
procedure in economia;
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1771 del 20/01/2016 di approvazione dell'intervento a valere
sull'obiettivo/azione 10.8/10.8.1 del PON Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 "Per la
scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" ed il relativo finanziamento;
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n.12 del 08/02/2016, di variazione al Programma Annuale Esercizio
Finanziario 2016 (delibera n.11), con la quale è stato assunto a bilancio l'importo finanziato;



VISTA la Determina prot. 5480/4.1.i del 12/09/2016con la quale, veniva disposto l'avvio della procedura per
l'acquisizione delle targhe pubblicitarie;
VISTA l'aggiudicazione definitiva prot. 8103/4.1.m del 24/10/2016 alla ditta ALL OFFICE DI PERRONE
PATRIZIA;
VISTA la fornitura consegnata con documento di trasporto n° 165 del 28/10/2016 che risulta conforme
all'ordine prot. 8109/4.1.m del 24/10/2016;

ACCERTA

La conformità e regolarità della fornitura di targa per pubblicità relativa al PROGRAMMA OPERATIVO
NAZIONALE "Competenze e ambienti per l'apprendimento" FESRPON-TO-2015-14- Obiettivo specifico
10.8.1.A2 "REALIZZAZIONE/AMPLIAMENTO DELLA RETE LAN/WLAN .

DISPONE

La liquidazione della spesa a favore del creditore Ali Office di Perrone Patrizia per l'importo di € 46,00 oltre
IVA di legge con imputazione al progetto P17-PON-FESR, codifica contabile 2/3/21.

Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241/1990, il
Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Dirigente Scolastico.

LA DIRIGENTESCOLASTICA
Dott.~


